

Oulun Golfkerho ry

Kevätkokous

Esityslista

1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja
3. Valitaan kokoukselle sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
5. Hyväksytään kokouksen esityslista
6. Johtokunnan kertomus edellisen vuoden toiminnasta
7. Edellisen toimintavuoden tilit ja tilintarkastajien kertomus
8. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle sekä muille tili- ja vastuuvollisille tilien ja hallinnon osalta
9. Muut asiat
10. Kokouksen päättäminen

Oulun Golfkerho ry:n toimintakertomus vuodelta 2024

Oulun Golfkerho ry:n 60. toimintavuosi

Yhdistyksen johtokunta

Marko Leiviskä (pj.), Teemu Karvonen, Anne Lindroth, Simo Säily (vpj.), Heikki Palosaari (kapteeni), Heikki Aalto ja Heikki Varis. Johtokunnan kokouksiin osallistui kutsuttuna kerhon naiskapteeni Johanna Hyvönen. Johtokunnan sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Petri Väänänen. Johtokunta kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.

Toimikunnat

Junioritoimikunta: Teemu Karvonen (pj), Aino Kiiskilä (juniorikapteeni), Kati Kiiskilä, Taneli Rekilä, Pasi Leipälä, Asko Veteläinen, Hannu Nissilä, Tommi Linna ja Peter Erofejeff.

Kenttätoimikunta: Heikki Varis (pj), Tapio Mäkinen, kenttämestari, Marko Jaara, kenttämestari, apulaiskenttämestari Veli-Tapani Stefanius, Ilkka Alatalo, Päivi Jaakkola, Marko Leiviskä, Sonja Pakonen, Jukka Rissanen ja Risto Rönkkö

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta: Simo Säily (pj), Janne Anttonen, Veijo Haverinen, Päivi Jaakkola, Teemu Karvonen, Johanna Hyvönen ja Kai Penttilä

Senioritoimikunta: Heikki Aalto (pj), Veijo Haverinen, Maire Syrjäkari, Pekka Ovaska, Osmo Kumpuvaara, Juha Männikkö ja Esa Aittokoski

Naistoimikunta: Anne Lindroth (pj), Johanna Hyvönen (kapt.), Pia Kangas, Salla Hirvonen, Tuula Klementti, Anna-Kaisa Kinnunen, Heli Kartano, Maria Karppinen ja Maire Syrjäkari

Kurinpitoimikunta: Marko Leiviskä (pj), Heikki Palosaari, Johanna Hyvönen ja Petri Väänänen

Kapteenit: Heikki Palosaari, Johanna Hyvönen ja Aino Kiiskilä

Osallistuminen kansalliseen toimintaan

Suomen golfliiton hallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana toimi Marko Leiviskä. Suomen golfliiton valintatoimikunnan puheenjohtajana toimi Jukka Rissanen. Liittokokouksissa Oulun Golfkerhoa on edustanut puheenjohtaja Marko Leiviskä. Pohjoisen piirin kokoukset pidettiin keväällä 17.5.2024 ja syksyllä 13.9.2024

Talous

Yhdistyksen talous on ollut hyvä koko tilikauden ajan. Jäsenmaksutulot olivat 266.705 €, joista Suomen Golfliitolle tilitettiin 68.409 €. Toiminnan kirjanpidollinen tulos oli -2.486,74 € vuodelta 2024. Maksuvalmius on ollut hyvä koko tilikauden.

Päätavoitteiden toteutuminen

Budjettitavoitteet ylittyivät sekä tulo- että menopuolella. Yhteistyötä naapuriseurojen kanssa tehtiin mm. kilpailujen ja greenfee-alennusten muodossa.

Kenttä

Kentät olivat kaudella 2024 erinomaisessa kunnossa. Par 3 -kenttä avattiin 18.4. ja range 26.4. Sanki- ja Vaara-kentät avattiin 18.5.2024. Pelikausi Sanki- ja Vaara-kentillä päättyi niin että viimeinen yhdeksän reikää suljettiin 15.10.2024. Golfkausi Sankivaarassa jatkui tämän jälkeen rangella ja Par 3-kentällä.

Kilpailut

Kilpailukausi avattiin virallisesti 18.5 kauden avauskilpailulla. Toiminta oli jälleen vilkasta, golftapahtumia järjestettiin vuoden aikana yli 150. Kilpailusuoritusten määrä kasvoi edelleen ja oli yli 4500 kpl. Topi Käyhkö ja Oliver Rekilä voittivat SM-hopeaa P16 sarjassa, Topi lyöntipelissä ja Oliver reikäpelissä. Eero Kallio voitti EM-hopeaa M55 senioreiden joukkuekilpailuissa.

Kerhon mestaruuden voittivat: Miehet Eemeli Anttonen, Naiset Sonja Pakonen, M50 Hannu Nissilä, M60 Ilkka Matila M65 Kimmo Mattila, M70 Miikka Koivisto, M80 Risto Mikkilä, Seniorinaiset Marika Leiviskä. Juniorisarjoissa mestaruudet menivät: Juniorit Easy 9, Topi Tapojärvi, Challenge pojat, Topi Käyhkö, pojat Future Peetu Turpeinen ja pojat Easy Red Urho Jurvelin.

Reikäpelimestaruuden voittivat yleisessä sarjassa Pekko Oja ja senioreissa Hannu Nissilä.

Junioritoiminta

Juniorivalmennuksesta vastasivat valmentajat (pro't) vapaaehtoisten ohjaajien avustuksella. Mukana eri ryhmissä kesällä oli yhteensä yli 150 junioria ja talvella noin 50 junioria. Junioreiden harjoitusryhmien harjoittelu ja koulutus oli ympärivuotista.

Huippusuositettu Nappulagolf jatkui kesäkaudella viikoittain. Nappulagolf keräsi jälleen suuren määrän lapsia tutustumaan golfiin. Nappulagolf jatkui myös talvikaudelle ja on jatkossa osa ympärivuotista junioritoimintaa.

Junioritoimikunta oli aktiivinen, järjestäen erilaisia tapahtumia ja kisoja junioreille. Vuoden 2024 tapahtumista voisi nostaa junnujen leirit Pickalaan ja Katinkultaan, kymmenennen kerran järjestetty 24 h junnugolfille varainhankintatapahtuman ja kilpajunnujen ja ohjaajien välisen Ryder Cupin.

Kilpailuihin osallistuttiin vuonna 2024 jälleen aktiivisesti: mukana oltiin FJT:n lisäksi, FJT Challengella ja Junioreiden Future Tourilla. Future Tourin kisoissa juniorimme saavuttivat useita voittoja ja palkintosijoja. Kausi 2024 toi myös SM-mitaleja Sankivaaraan. Junioreiden lyöntipelin SM-kisoissa Topi Käyhkö voitti P16 SM-hopeaa. Junioreiden reikäpelin SM-kisoissa Oliver Rekilä voitti P16 SM-hopeaa.

Koulutustoiminta

Ympärivuotinen harjoittelu ja koulutustoiminta on jatkunut aktiivisena Proi'den ja ohjaajien vetämänä. Aikuisten kilparyhmien lisäksi ns. harrasteryhmät ovat kasvattaneet myös koko ajan suosiotaan. Talviharjoittelun suosio on myös edelleen kasvanut. Talvella jäsenistömme harjoitteli ahkerasti niin omatoimisesti kuin myös ohjatusti Oulun Golfhallilla. Ympärivuotisten harjoitusryhmien lisäksi kesällä järjestettiin erilaisia teematunteja nais- ja senioritoimikunnan tilauksesta.

Green Cardeja suoritettiin yhteensä 175 kappaletta, miehiä 50, naisia 38, poikia 64 ja tyttöjä 23.

Klubitoiminta

Klubin syysmatka suuntautui marraskuussa Fuengirolaan.

Ladygolf

Naisten kesä 2024 oli täynnä iloa, aurinkoa ja upeita golfhetkiä! Kesän tapahtumissa pääsi sukeltaamaan lajin pariin monipuolisesti – kehittämään taitoja, kokeilemaan eri pelimuotoja, haastamaan itsensä kilpailuissa ja tutustumaan muihin naisgolfaareihin. Kauden starttasimme sääntökoulutuksella, kesän tapahtumakalenterin katsauksella sekä tuotesittelyllä. Koko kesän ajan järjestimme suosittuja peli-iltoja erilaisilla teemoilla & kisailuilla (mm. pinkkipallo, 3 mailaa) tai vaan rennosti yhdessä pelaillen nauttien kauniista kesäilloista yhdessä. Kesän kohokohtia olivat Sankivaara Ladies' Open 30.6. ja Naisten Seuraottelu Rovaniemellä 28.7. Lisäksi meillä oli erilaisia yhteisiä treenihetkiä ja pelasimme yhteisiä kierroksia Virpiniemen naisten kanssa. Haastoimme myös jäsenistöä mukaan koko kesän kestävään Birdie-haasteeseen. Kaikki kauden tapahtumat ja kuulumiset olivat aktiivisesti seurattavissa naistoimikunnan Instagramissa ja Facebookissa.

Senioritoiminta

Senioritoimikunnan keskeisin tehtävä oli viikkokilpailujen ja seuraotteluiden järjestäminen. Seniorit osallistuivat aktiivisesti seuran talkootoimintaan. ”Metsäveljet” jatkoivat ahkerasti kenttäympäristön parannus- ja siistimistöitä.

Senioreiden viikkokilpailuja järjestettiin 13 kertaa. Kilpailut aloitettiin 27.5.2024 ja viimeinen kilpailu oli 30.9.2024. Viikkokisoissa pelattiin yhteensä 589 kilpailukierrosta. Naisten sarjassa voittaja oli Eija Niemelä ja miesten sarjan voitti Hannu Puranen. Trackmanin käyttö talvisaikaan on lisääntynyt ja Golfhallilla pidettiin ensimmäiset Trackman-kilpailut. Myös senioreiden keilavuoro on ollut aktiivisessa käytössä talviaikaan.

Seuraottelut pelattiin entisen tavan mukaan KIG:n, RTG:n sekä ViGC:n kanssa. Lisäksi pelattiin 4-seuran ottelu Katinkullassa, johon osallistuivat Oulun lisäksi Katinkulta, Kajaani ja Paltamo.

Pohjois-Suomi Scratch -mestaruuskilpailu järjestettiin Torniossa. Jukka Torvela voitti M50 sarjan ja Petteri Kemppi oli samassa sarjassa kolmas. N50 sarjassa Katri Koivisto oli kolmas. Joukkuekilpailussa OGK oli toinen.

Sankivaarassa pelattiin 24-25.7.2024 M65 SM lyöntipelikilpailut. Kilpailun voitti Ari Vauhkonen Pickala Golfista. Oulun Golfkerholaisista parhaiten kilpailussa sijoittui Miikka Koivisto, sijalle 10.

Valvonta ja ajanvaraus

Kentän valvonnan osalta palattiin aiemmilta vuosilta tuttuun vapaaehtoismalliin. Valvontaa kaudelle 2024 hoiti 5 henkilön vapaaehtoisryhmä. Ajanvaraus toimii pääosin nettiajanvarauksen kautta, reilusti yli 90 % ajoista varataan Wise Golf sovelluksen ja verkkoselaimen kautta.

Tulevaisuuden näkymät

Oulun Golfkerhon tulevaisuuden näkymät ovat erittäin hyvät. Golfin suosion kasvu on jatkunut niin Oulun talousalueella kuin koko Suomessa. Seuran toimintaa kehitetään aktiivisesti ja pelaajalähtöisesti. Jäsenille tehdään vuosittain

pelaajakysely, jonka pohjalta toiminnan onnistumista arvioidaan ja viedään eteenpäin.

Tasoitusasiat

Tasoituskierroksia pelattiin 28 523 kappaletta.

Vuosikokoukset

Kevätkokous pidettiin 24.4. Sankivaarassa ja syyskokous 3.12. Scandic Oulu Cityssä.

Kierrokset

Lähtöjen määrä Sanki- ja Vaara-kentillä oli yhteensä 84.000 varausta, lisäksi Par 3-kentällä pelattiin 10 000 kierrosta. Lähtöjen määrä kasvoi yhteensä 1 % kaudesta 2023. Kenttien käyttöaste oli vilkkaimman sesongin aikaan 78 %. Kenttien käyttöaste on yksi Suomen korkeimmista ja sen kasvataminen ei ole realistista.



Tilintarkastuskertomus

Oulun Golfkerho ry:n jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Oulun Golfkerho ry:n (y-tunnus 0187676–8) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat johtokunnan velvollisuudet

Johtokunta vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Johtokunta vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Johtokunta on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonamme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntonomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko johtokunnan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Johtokunta vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdesämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Oulussa 22. maaliskuuta 2025

KPMG OY AB



Juha Väärälä
KHT, JHT

Oulun Golfkerho ry

Tilinpäätös

1.1.2024 - 31.12.2024

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2034 asti

Osoite Mikonmäentie 201
90650 Oulu

Y-tunnus 0187676-8
Kotikunta: Oulu

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo	1
Tase	2
Tuloslaskelma	4
Liitetiedot	5
Omistukset muissa yrityksissä	5
Sijoitusomaisuuden osakkeiden ja osuuksien arvostus	5
Allekirjoitukset	6
Tilinpäätösmerkintä	6

Tase	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	6 432,53	8 576,71
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	6 432,53	8 576,71
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	273 892,49	255 622,49
Sijoitukset yhteensä	273 892,49	255 622,49
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	280 325,02	264 199,20
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Muut saamiset	20 912,50	104,99
Siirtosaamiset	521,03	0,00
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä	21 433,53	104,99
Saamiset yhteensä	21 433,53	104,99
Rahat ja pankkisaamiset	90 156,27	105 801,11
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	111 589,80	105 906,10
VASTAAVAA YHTEENSÄ	391 914,82	370 105,30

Tase	31.12.2024	31.12.2023
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	364 951,35	362 545,12
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-2 486,74	2 406,23
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	362 464,61	364 951,35
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	5 543,37	2 558,67
Muut velat	1 309,60	340,28
Siirtovelat	22 597,24	2 255,00
Lyhytaikainen, yhteensä	29 450,21	5 153,95
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	29 450,21	5 153,95
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	391 914,82	370 105,30

Tuloslaskelma

1.1.2024 - 31.12.2024

1.1.2023 - 31.12.2023

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot	64 694,00	52 385,29
Kulut		
Henkilöstökulut	-86 118,67	-67 746,86
Poistot	-2 144,18	-2 858,91
Muut kulut	-269 320,56	-249 190,39

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ **-292 889,41** **-267 410,87**

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ **-292 889,41** **-267 410,87**

VARAINHANKINTA

Tuotot	286 227,94	265 433,10
Kulut	-625,26	0,00
TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ	-7 286,73	-1 977,77

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot		
Sijoitustoiminta	14 400,00	11 584,00
Kulut		
Sijoitustoiminta	-9 600,01	-7 200,00

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ **-2 486,74** **2 406,23**

TILIKAUDEN TULOS **-2 486,74** **2 406,23**

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ **-2 486,74** **2 406,23**

Liitetiedot**Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä**

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrittysäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Arvioidut taloudelliset vaikutusajat ja vuotuiset poistoprosentit hankintamenoista ovat seuraavat:

Koneet ja kalusto 25% menojäännöspoisto

Omistukset muissa yrityksissä

Oulun Golf Oy, A-osakkeet 275 kpl, B-osakkeita 8 kpl ja C-osakkeita 4 kpl, omistusosuus osakkeista 20,87 % ja äänimäärästä 83,52 %

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Yhdistys on hankkinut tilikauden aikana kolme Oulun Golf Oy:n C- sarjan osaketta n: C14, C92, C93.

Sijoitusomaisuuden osakkeiden ja osuuksien arvostus

Oulun Golf Oy, A-osake 250 kpl	4 204,70
Oulun Golf Oy, A-osake 25 kpl	175 000,00
Oulun Golf Oy, B-osake n:ot 936-943 (8 kpl)	57 647,92
Oulun Golf Oy, C-osake 4 kpl	30 212,00
Sijoitusosakkeet yhteensä	273 892,49

Henkilöstö

Yhdistyksellä ei ole ollut henkilöstöä palveluksessaan tilikauden aikana.

Oman pääoman muutokset tilikaudella

	31.12.2024	31.12.2023
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä tilikauden alussa	362 545,12	354 648,46
Tilikauden ylijäämän/alijäämän siirto	2 406,23	7 896,66
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä tilikauden lopussa	364 951,35	362 545,12
Tilikauden ylijäämä/alijäämä	-2 486,74	2 406,23
Oma pääoma yhteensä	362 464,61	364 951,35

Hallituksen ehdotus tilikauden ylijäämän/alijäämän käytöstä

Hallitus ehdottaa, että tilikauden ylijäämä siirretään edellisten tilikausien yli/alijäämä tilille.

Allekirjoitukset

Tilinpäätöksen sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä viimeisellä sivulla

Hallitus

Marko Leiviskä, puheenjohtaja

Anne Lindroth

Heikki Varis

Heikki Aalto

Heikki Palosaari

Sami Heikkilä

Pasi Leipälä

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

KPMG Oy

Juha Väärälä, KHT